sonuçları anlamlı şekilde neticelenmiştir. 

Elâzığ İli, Merkez İlçesi, Sürsürü Mahallesi, 1046 Ada 11 parselde konumlu Konsept Vera Projesi D Blok 
84 adet dükkân nitelikli taşınmazın 08.08.2024 değerleme tarihi itibarıyla pazar yaklaşımına göre 
değeri şu şekildedir;  

Rakamla; 2.828.250.000,00-TL ve Yazıyla; (İkimilyarsekizyüzyirmisekizmilyonikiyüzellibin Türk Lirası) 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir. 

2. Nihai değer, KDV Hariç değeri ifade eder. 

3. İş bu rapor, ekleriyle bir bütündür.  

4. Nihai değer takdiri, raporun içeriğinden ayrı tutulamaz. 

5. Değerleme tarihi itibariyle TCMB Döviz Kuru 1$:33.4471 TL dir.